



وحید مرادی، فردی که فیلم‌های رجز خوانی اش در هر پیج اینستاگرام و داخل گوشی‌ها وجود داشت، مرادی ۳۳ ساله که چندین سابقه دستگیری به علت شرارت داشت، هر روز در فضای مجازی مشهورتر می‌شد تا اینکه ۲۶ اردیبهشت ۹۷ خبری منتشر شد مبنی بر اینکه وحید مرادی دستش را در ولنجک کشته و فرار کرده است. چند روز بعد پلیس رد و وحید مرادی را در غرب کشور زد و موفق شد قبل از خروج از کشور او را دستگیر کند. با دستگیری وحید مرادی او به تیر اول رسانه‌ها و فضای مجازی تبدیل شد. همه از او می‌نوشتند و لقب عقاب‌راه به او می‌دادند. او از قتل گفت و بعد از تحقیقات مقدماتی به زندان رجایی شهر رفت، اما در دعوی که در هواخوری آغاز و بعد به سلول‌ها کشیده شد با تیری به قتل رسید و پرونده لات بازی و زندگی اش همزمان بسته شد.

گرفت، پسر ۲۷ ساله در یک چشم بهم زد با چاقو شاه‌گ پسر غربی‌ه را می‌زند و از محل فرار می‌کند. ساعتی بعد پسر مجروح می‌میرد و ارادل محله سراج به اتهام قتل تحت تعقیب قرار می‌گیرد. سه ماه بعد مصطفی دستگیر و مشخص می‌شود که او ارادل و اوایش محله سراج است که بسیاری از جرایمش عریه‌کش، نواع و قدرت‌نمایی است. این ارادل و اوایش در مورد علت قتل گفت: با مقتول چشم در چشم شدم، من اورانمی شناختم، اما در محله‌ها بودم و من بزرگ محله بودم، وقتی یامن درگیر شد چاقو را به سمتش پرت کردم به‌شاهرش خورد و فوت کرد. این ضرور که به خاطر جای چاقو روی صورتش به صورت زخمی مشهور بود، در زندان رجایی شهر اعدام شد. وحید مرادی از ازلت مجازی تا کشته شدن در زندان بدون شک جنجالی‌ترین لات دهه ۹۰ کسی نیست جز

پلیس علی‌مطلب را کشت
مرداده‌ها سال ۸۶ در جریان طرح دستگیری ارادل و اوایش پلیس متوجه شد "علی‌ح" معروف به علی‌مطلب شرور محله هاشمی باز دیگر شرارت‌ها و اقدامات مجرمانه خودش را آغاز کرده است. بررسی‌ها نشان می‌داد مطلب سن‌کرده باندی مخوف است که معروف به پاک‌زا هستند چرا که روی بدن خود علائم پاک‌زاهاراخالکوبی کرده‌اند.

اعضای این باند علاوه بر اعمال خلاف عفت عمومی و عریه‌کش‌ها از سرکردگان توزیع مواد مخدر هم بودند. ابتدایکی از اعضا در محله شریعتی با مواد مخدر دستگیر شد، اما خبری از علی‌مطلب در تمام مخفیگاه‌ها نبود. پلیس با پیگیری اطلاعاتی متوجه شد شرور سطح یک، قاچاقچی مواد مخدر و از مجرمان تحت تعقیب در محله اکباتان مخفی شده است. شامگاه ۱۵ مرداد وقتی پلیس قصد داشت علی را دستگیر کند، این شرور روی پلیس آتش‌گشود و ماموران هم به ضرب گلوله او را به قتل رساندند.

مصطفی بختی آدم کشت، قصاص شد
اواخر اسفندماه سال ۹۳ بود و همه آماده استقبال از عید نوروز بودند. خودرو دو جوان مقابل ده‌کای در محل سراج توقف کرد تا پسر اهل محله خانه سیگار بخرد، همان که پسر جوان از خودرو پیاده شد با مصطفی بختی، شرور سراج چشم در چشم شد و درگیری آن‌ها بالا

دستگیری ارادل و اوایش در طرح‌های دوره سردار رادان بود، توانست یکی دوبار قبل از دستگیری فرار کند، اما سرانجام در ۲۸ سالگی دستگیر شد و به زندان رجایی شهر منتقل شد. اصغر خارجی که کاپوس مردم جنوب شهر و پلیس بود سرانجام در دهم مرداد سال ۸۵ در حالیکه روی تختش در زندان خواب بود با ضربات چاقو به قتل رسید. نوحه‌ها و رفقای اصغر خارجی بعد از دستگیری او از ترس دستگیری‌های شمال‌شده و در انفجار گاز ویلا جانشان را از دست دادند.

مهدی سیاه کشته شده در زندان
سنی نداشت، اما بزین بهادر محله فلاح بود و همه او را قبول داشتند. از بچگی معروف شده بود به مهدی سیاه، انواع شرارت‌ها را انجام داده بود و در اول جوانی به لیست ارادل و اوایش سطح یک تهران راه یافته بود و پلیس در به در دنبال او بود. اولین جرمش را در ۹ سالگی انجام داد و همکلاسی اش را با چاقو مجروح کرد. نام او خیلی زود زبان‌ها افتاد و محله فلاح تبدیل به جولاگاه شرارت‌های او شد. هر روز تعداد شکایت‌ها از تراهای و درگیری‌های او با اهالی بالاتر می‌رفت تا اینکه در لیست ۳۰۰ ارادل سطح یک تهران قرار گرفت، و دستگیر و به رجایی شهر منتقل شد، این شرور در زندان نزدیک به ۵۰ درگیری ایجاد کرده بود و در آخر در دی ماه سال ۸۹ در سن ۲۴ سالگی در زندان از سوی افراد ناشناس کشته شد.

گذاشتی، یا کشته می‌شوی یا می‌کشی که در هر دو صورت بازنده اصلی خودت خواهی بود. در این میان البته ارادل و اوایش شناخته شده‌ای هم وجود دارند که تریلی نامشان را نمی‌کنند، اما با اعدام شدند یا کشته و هیچ کدام دعای عاقبت بخیری پدر و مادر را نتوانستند به دست بیاورند. این افراد که بعضاً قتل هم انجام داده‌اند، مانند وحید مرادی خیلی زود در زندان از سوی مخالفانش در دعوی گروهی کشته شدند.

اصغر خارجی، کلکسیونر جرم و شرارت
یکی از مجرمانی که کلکسیون جرم‌ها را در پرونده خود دارد و هیچ جرمی نیست که نکرده باشد و جزو ارادل و اوایش دهه ۸۰ بود، اصغر نصیری معروف به اصغر خارجی است. از او به عنوان اعجوبه لاتی در فضای مجازی یاد می‌کنند، اما او یکی از مجرمانی بود که در خلاف جزو معدود مجرمانی بود که ترس از خلاف پانزاع نداشت. این ارادل و اوایش که در آن زمان جزو ارادل سطح یک تهران بود، سرعت‌های خاص شگردش بود. جواهرات فروشی‌ها و فروشگاه‌های کیف و کالاهای لوکس کلکسیونر دارا را هم در کمتر از ۵ دقیقه خالی می‌کرد. او نیمی از عمرش را در زندان سپری کرد و از ۱۴ سالگی با بزین بهادری در کانون اصلاح و تربیت برای خودش نامی فراهم کرد. این ارادل که به واسطه کارهایش نفر اول لیست

گروه حوادث - فرقی ندارد بزین بهادر باشی یا لات مجازی، وقتی وارد این راه شدی به سختی می‌توانی از آن خارج شسوی و عاقبت بیشتر افرادی که پا به عرصه شرارت گذاشته‌اند، مرگ است. روز سیزدهم شهریور مردم مهر شهر در تماس با پلیس از عریه‌کش پسر جوانی در محله حسین آباد خبر دادند. ماموران گشت کلاتری ۲۲ مهر شهر به محل حادثه رفتند و با شرور محله که به «کلاغ مهر ششهر» معروف بود روبرو شدند.

پسر جوان با قمه به جان خود و راه‌های عبوری افتاده و در حال تخریب آن‌ها بود، ماموران، متهم که مرتضی جعفری نام داشت را مهار کردند، اما در همان حین تیری از سمت مامور به او شلیک می‌شود که باعث مرگش شد. سردار محمدیان رئیس پلیس البرز علت این حادثه را اسهوی دانست و گفت: تیر هنگام جدل به صورت سهوی از اسلحه مامور خارج و به متهم خورد و باعث مرگش شد. به بهانه حادثه مهر شهر کرج و مرگ ارادل و اوایش این شهر، نگاهی به عاقبت مهمترین ارادل و اوایش دودهده اخیر داشته ایم که در ادامه می‌خوانید. فرقی ندارد در آتش سوزی کشته شوی، بالای‌ا در بروی یا درگیری بمیری و حتی در خواب در زندان جانت را بگیرند؛ تنها سی لات بازی نواع، قصاص یا مرگ است. به قول بسیاری از آن‌ها اگر پا در راه شرارت

راز قتل مرد گمشده کرجی فاش شد

هماهنگی مقام قضایی، کارآگاهان او را در جنوب تهران حوالی شهر ری دستگیر و به پلیس آگاهی استان البرز منتقل کردند. این متهم در تحقیقات تکمیلی با مشاهدات مستندات پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل مرد ۶۷ ساله با شلیک گلوله اعتراف کرد. که سلاح مورد نظر توسط مأموران از منزلش کشف شد.

متهم در اعترافاتش گفت: از مدتی قبل با مقتول بر سر خرید و فروش یک ملک اختلاف داشتم. به همین خاطر با خرید یک اسلحه تصمیم گرفتم او را تهدید کنم اما روز حادثه درگیری بین ما شدت گرفت و او را با شلیک گلوله کشتم. انگیزه قتل نداشتم فقط می‌خاستم او را برسانم اما نمی‌دانم چه شد که دستم روی ماشه رفت و او را کشتم. بعد برای اینکه راز جنایت مخفی بماند جسدش را داخل کانال آب در محدوده غرب تهران انداختم. پس از اعترافات متهم با پیگیری‌های پلیس مشخص شد مدتی قبل جسد توسط پلیس پایتخت کشف شده و به عنوان مجهول الهویه در سردخانه است که با کشف جسد و شناسایی آن توسط خانواده مقتول، متهم با دستور بازپرس دادسرای جنایی استان البرز به زندان منتقل شد.

گروه حوادث - جسد مرد کرجی بعد از ۳ ماه در حالی که به دلیل اختلاف ملکی با سلاح گرم به قتل رسیده بود کشف شد. راز ناپدید شدن سه ماهه مرد میانسال سرانجام با دستگیری مرد جوانی که به دنبال اختلافات ملکی وی را با سلاح گرم به قتل رسانده و جسدش را در کانال آب رها کرده بود، فاش شد. رسیدگی به این پرونده از ۱۲ تیر امسال با اعلام ناپدید شدن مرد ۶۷ ساله‌ای از سوی خانواده‌اش به پلیس آغاز شد. خانواده وی مدعی شدند کار پدرشان خرید و فروش ملک در شهر جدید هشتگرد و ساوجبلاغ بوده است. پس از این شکایت خیلی زود بررسی این پرونده در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

در تحقیقات گسترده پلیس و به دنبال کنترل تماس‌های تلفنی مرد ناپدید شده، کارآگاهان دریافتند وی آخرین بار با خودروی شخصی خودش قصد رفتن به یکی از روستاهای اطراف ساوجبلاغ را داشته که از سوی شخصی که با هم اختلاف حساب قدیمی داشتند ربهوده و به یکی از مناطق استان تهران منتقل شده است. بدین ترتیب هویت مرد ۲۸ ساله به نام یاسر شناسایی شد و با

سگی زخمی را دیدیم که روی زمین افتاده بود. بهتوش از من خواست ماشین رانگه‌دارم و سگ زخمی را سوار خودروام کنم تا آن را به ویلا انتقال دهیم. اما من اعتراض کردم، گفتم در این وضعیت کرونا یک سگ زخمی ممکن است بیماری داشته باشد و ما را گرفتار کند چرا باید آن را سوار خودروام کنم.

سر همین مسأله باهم بحثمان شد و بهتوش ناگهان شروع به فحاشی کرد. من که خیلی ناراحت شده بودم سعی کردم او را آرام کنم به همین خاطر دستم را روی دهانش گذاشتم. اما متوجه شدم که دیگر نفس نمی‌کشد و مرده است خیلی ترسیده بودم. جسد را به داخل ویلا انتقال دادم و در همان حیاط ویلا دفن کردم. با اعترافات مرد جوان باتوجه به اینکه جنایت در مازندران رخ داده بود، به دستور بازپرس جنایی پرونده با قرار عدم صلاحیت برای کشف جسد، رسیدگی قضایی و تحقیقات بیشتر به دادسرای محل قتل فرستاده شد.

دیده شده است. همچنین بررسی تماس‌های تلفنی وی نشان داد که روز حادثه با هم تماس تلفنی داشته‌اند در حالی که مرد ۴۰ ساله در تحقیقات عنوان کرده بود که اصلاً از دختر جوان خیر ندارد. با کنار هم قرار دادن این اطلاعات، بازو ناپدید شدن دختر جوان کم‌کم کامل شد و بررسی‌ها نشان می‌داد که مباشر جوان در این ماجرا نقش دارد.

اعتراف به قتل دختر جوان به خاطر حمایت از سگ زخمی

بدین ترتیب به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی پایتخت، هرمز بازداشت و برای تحقیقات به پایتخت منتقل شد. مرد جوان که قصه‌ساز و کتمان حقیقت را بی‌فایده می‌دید در نهایت پس از گذشت ۲۱ روز از جنایت، راز آن را برملا کرد. او گفت: از زمانی که بهتوش ویلا پیش را خریدم من کارهای ویلا را انجام می‌دادم و هیچ مشکلی هم نبود. تا اینکه روز حادثه او سوار خودروام شد تا برای خرید و وسایل باغ بروریم، ناگهان در کنار جاده

گروه حوادث - دختر جوان، در حمایت از سگ زخمی با یک مرد درگیر شده و به قتل رسید. مرد مباشر که به خاطر دعوا بر سر کمک به یک سگ زخمی دختر جوان را به قتل رسانده بود پس از ۲۰ روز راز این جنایت را فاش کرد. اوایل شهریور امسال مرد میانسانی از ناپدید شدن دختر ۳۰ ساله‌اش خبر داد و گفت: دخترم در کار نگهداری سگ و گریسه و فروش این حیوانات است.

مدتی قبل ویلائی در یکی از شهرهای مازندران خرید و هر چند وقت یکبار برای سرکشی به وضعیت ویلا به آنجا سر می‌زد. چند روز پیش هم راهی مازندران شد تا به ویلا پیش سرزند. بعد از رسیدن به آنجا هم با من تماس گرفت، اما از دو روز قبل دخترم به طرز مشکوکی ناپدید شده است. هر چه با تلفن همراه او تماس می‌گیرم خاموش است و خیلی نگران دخترم هستم. با شکایت مرد میانسال، تحقیقات به دستور بازپرس سهرابی برای یافتن دختر جوان آغاز شد. در

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

مفقودی

تعدادی مدارک به نام
احمد کشاورز جو گمشده
لطفا در صورت پیدا کردن با
شماره ذیل تماس
حاصل فرمایید.
۰۹۹۱۰۸۶۱۷۴۰

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه‌های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع‌های اداری
مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

استخدام

کارمند امور اداری خانم
آشنا به امور اداری و کامپیوتر
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.
متقاضیان می‌توانند به نشانی ویلاهای
مروارید، بلوک b۳، طبقه سوم
واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

رهن و فروش

مشاور امین ملکی شما
در جزیره زیبای کیش
۰۹۳۳۶۷۵۰۹۱۴

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

تدریس خصوصی

تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک
و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط
استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس
به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور

شیمی توسط مهندس شیمی
با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی
۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱

از کارمند خانم
برخوردار از سابقه کار
در دفتر بیمه

دعوت به همکاری می‌شود.
شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴
تماس: ۸ صبح تا ۳ ظهر

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک
شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان
فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد
۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام

منشی شیفت بعد از ظهر جهت کار
در یک شرکت استخدام می‌شود.
متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی
ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم
واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند.
تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

اماکن قرنطینه‌ای، منازل مسکونی
تجاری، اداری، پروژه‌ها و ...
با مه پاش‌های سرد - فوری

ضد عفونی

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش

